АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОБРОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА    СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  19 февраля  2020 г.                                      №9

О  внесении  изменений  в  Порядок
ведения  муниципальной  долговой  книги
Доброминского  сельского  поселения
Глинковского  района  Смоленской
области»,  утвержденный  постановлением
Администрации Доброминского сельского
поселения  Глинковского  района
Смоленской области от 01.02.2012г. № 6

В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с
действующим законодательством Российской Федерации

Администрация Доброминского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  изменения  в  Порядок  ведения  муниципальной  долговой  книги
Доброминского  сельского  поселения  Глинковского  района  Смоленской  области»,
утвержденный  постановлением  Администрации  Доброминского  сельского
поселения  Глинковского  района  Смоленской  области  от  01.02.2012г.  №  6
следующие изменения:
1. П.п. 3.2 п.3 изложить в новой редакции:
3.2. Долговая книга состоит из следующих разделов:

3.2.1  Муниципальные  ценные  бумаги  Доброминского  сельского  поселения
Глинковского района Смоленской области (далее-муниципальные ценные бумаги);
3.2.2  Бюджетные  кредиты,  привлеченные  в  валюте  Российской  Федерации  в
местный бюджет из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации;
3.2.3 Бюджетные кредиты, привлеченные от Российской Федерации в иностранной
валюте в рамках использования целевых иностранных кредитов;
3.2.4 Кредиты,  привлеченные Доброминским сельским поселением Глинковского
района  Смоленской  области  от  кредитных  организаций  в  валюте  Российской

Федерации;

3.2.5  Гарантии  Доброминского  сельского  поселения  Глинковского  района
Смоленской области (муниципальные гарантии), выраженные в валюте Российской
Федерации;

3.2.6  Муниципальные  гарантии,  предоставленные  Российской  Федерации  в
иностранной  валюте  в  рамках  использования  целевых  иностранных  кредитов;

3.2.7 Иные долговые обязательства, возникшие до введения в действие Кодекса и
отнесенные на муниципальный долг.

 2.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Доброминского сельского поселения
Глинковского района Смоленской области                                 Л.В. Ларионова